
UCHWAŁA NR XXXIX/309/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na 

zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej w 2023r 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz 
art. 114 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 
2280, 2705 i 2770)  Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje:, Rada Gminy 
Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/295/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 kwietnia 
2023 r. w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji 
Stacjonarnej w 2023r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk dotacji celowej w wysokości 
12 700,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych) dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 
z przeznaczeniem na zakup łóżka z wyposażeniem do Oddziału Rehabilitacji 
Stacjonarnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Grażyna  Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBFE6BA-556E-40CA-97CE-F0441367ECDF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, o rozszerzenie celu inwestycyjnego na 

zakup łóżka z wyposażeniem, w skład którego wchodzi łóżko i szafka 

przyłóżkowa w Uchwale Nr XXXVII/295/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 

kwietnia 2023 r. w § 1. doprecyzowano zapis. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBFE6BA-556E-40CA-97CE-F0441367ECDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/309/2023 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-09-01T09:14:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




